

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم زنده یاد ناصر احمدپور منتشر می شود



یادداشتی بر نمایش «عنداز مطالبه»

ناموفق والکن



استاندار البرز: تقویت سرانه های آموزشی البرز نیازمند عزم جدی مسئولان و خیرین است

بسترهای آموزش الکترونیک برای افراد جامانده از تحصیل فراهم می شود

احداث سایت پسماندهای صنعتی و ویژه البرز بررسی شد



همه چیز درباره «پیاده روی اربعین»

پاییزمان بوی حسین می دهد



حکم شهر دار کرج توسط وزیر کشور صادر شد

والورده: احساس لوپتگی را کاملاً درک می کنم

لوپتگی: با قدرت ادامه می دهم!

استاندار قزوین:

سد بالاخانلو، پایان سال ۹۸ آگیری می شود

پرنیا، دختر بچه گمشده کرجی پیدا شد



خبر

سایت رسمی AFC:

بیرانوند، سید جلال حسینی و علیپور سه مهره کلیدی پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا



پرسپولیس و کاشیما آنتلرز باید در فینال لیگ قهرمانان آسیا به مصاف یکدیگر بروند. سایت رسمی AFC گزارشی پیش از فینال تهیه کرده و کلیدی ترین بازیکنان تیم ها را معرفی کرده است. در بخش بازیکنان تعیین کننده پرسپولیس نام سه بازیکن معرفی شده که در پایین می خوانید:

سید جلال حسینی کاپیتان پرسپولیس در مسابقات این فصل تیمش، خط دفاع را رهبری کرده است. خط دفاعی سرخ پوشان در مرحله گروهی تنها سه بار گل دریافت کرد. کاپیتان ۳۶ ساله ثابت کرده که فقط در دفاع موثر نیست و در حمله نیز می تواند کمک کند. او در دیدار تیمش مقابل الجزیره امارات در یک هشتم تهاپی موفق شد گلزنی کند و باعث صعود تیمش شود. همچنین او در دیدار تیمش مقابل الدحیل قطر در مرحله یک چهارم نهایی مجدداً گلزنی کرد.

علیپور جوان در ۲۶ سالگی در جام جهانی ۲۰۱۸ عملکردی خیره کننده داشت و پناالتی کریستیانو رونالدو را مهار کرد. البته بیرانوند به همراه نفت تهران در سال ۲۰۱۵ در لیگ قهرمانان آسیا حضور یافته و در آن زمان خود را معرفی کرده است. او پس از آن به پرسپولیس منتقل شد و برای اولین بار توانست در سال ۲۰۱۷ نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کند و امسال نیز باید فینال این رقابت ها را تجربه کند.

علیپور جوان در ۱۹ سالگی در دربی تهران مقابل استقلال گلزنی کرد و به جوان ترین گلزن دربی تبدیل شد. این مهاجم جوان در چند فصل اخیر زیادی به پرسپولیس در موفقیت هایش کرده و سال گذشته نیز آقای گل لیگ برتر ایران شد. او فصل گذشته در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا گلزنی کرد ولی در این فصل با زدن ۵ گل نقشی تعیین کننده در صعود تیمش به فینال رقابت ها داشت. مهم ترین گل او در این رقابت ها، گلش به السد در دیدار رفت دو تیم در مرحله نیمه نهایی بود.

پایگاه خبری تحلیلی

رستاخیز خبر

rastakhiznews.ir



در دقیقه ۹۰ لوپیس سوارز فرصت داشت گل ششم را به ثمر برساند اما کورتوا با عکس العملی مناسب ضربه او را دفع کرد. گل ششم را به ثمر برساند اما کورتوا با عکس العملی مناسب ضربه او را دفع کرد.

لوپتگی: با قدرت ادامه می دهم!



رنال که پیش از ال کلاسیکو ۴ امتیاز با بارسلونا اختلاف امتیاز داشت حالا این تیم را در هفت امتیازی می بیند. رنال اکنون تیم نهم جدول است و با تیم پانزدهم تنها یک امتیاز فاصله دارد! لوپتگی اما با اعتماد به نفس در نشست خبری پس از بازی حاضر شد و گفت: «این یک شکست سخت و ضربه ای مهلک است به خصوص که در زمین بارسلونا رقم خورده باشد. در نیمه دوم موقعیت هایی برای برگرداندن نتیجه داشتیم که استفاده نکردیم. در نیمه اول بارسا تیم بهتری بود هرچند که موقعیت زیادی هم خلق نکرد. در نیمه دوم بسیار بهتر شدیم و شانس های زیادی از دست دادیم. در نهایت گل سوم بارسا از لحاظ روحی ما را در هم شکست. نتیجه پایانی اغراق آمیز است و بیانگر واقعی آنچه در زمین رخ داد نیست اما در هر صورت باید آن را قبول کرد.» لوپتگی ادامه داد: «غمگینم مثل بازیکنانم. شوک بدهی است ولی انرژی دارم و می خواهم با قدرت ادامه دهم. به این تیم ایمان دارم. همه چیز در هفته های اخیر به ضرر ما پیش رفته ولی به تیمم اطمینان دارم. این تیم برای ادامه فصل توان کافی را دارد. برای ادامه کار در رنال از انرژی کافی برخوردارم.» او در پایان گفت: «تا الان گلایه ای نداشته ام و نخواهم داشت. نمی توانم هیچ بازیکنی را سرزنش کنم. هدفم

تحقیر با طعم تکرار تاریخ!

در دقیقه ۶۸ رنال مادرید فرصت بسیار خوبی برای گلزنی داشت اما ضربه سر بنزما در موقعیت خوب در مقابل دروازه به بیرون رفت. اما با ورود عثمان دمبله بارسا دوباره با برتری ۲-۰ بلوگران به اتمام برسد. دقیقه ۷۴ به گل سوم رسید. نفوذ دمبله و پاس او به سرخی روبرتو با ارسال دقیق این مدافع جوان و ضربه سر زیبای سوارز همراه شد تا بارسلونا ۱-۳ از حریف پیش افتد. این پایان کار نبود و در دقیقه ۸۳ و روی اشتباه عجیب راموس، سوارز با پاس سرخی لوکا مودریچ به دروازه دروازه شده و با یک ضربه چیپ گل چهارم را به ثمر رساند. در دقیقه ۸۷ و این بار روی ارسال دیدنی دمبله، آرتور ویگال با یک ضربه سر دقیق گل پنجم را به ثمر رساند.



دقیق زنده گل دوم بارسا لقب گیرد در اواخر نیمه اول بارسلونا فرصت خوبی برای زدن گل سوم هم داشت اما ابتدا ضربه سر پیکه دفع شد و در ادامه ضربه رافینیا به بیرون رفت تا دقیقه نخست با برتری ۲-۰ بلوگران به اتمام برسد. کپکشانی ها نیمه دوم را هجومی آغاز کرده و در دقیقه ۵۰ به گل رسیدند. روی ارسال ایسکو، مارسلو موفق شد درون محوطه با یک ضربه پای راست گلزنی کرده و اختلاف را به حداقل برساند. ۵ دقیقه بعد رنال مادرید بهترین بخت را برای زدن گل تساوی داشت اما ضربه دیدنی لوکا مودریچ به دروازه تراشگن برخورد کرد. در دقیقه ۶۱ بارسلونا تا استانه زدن گل سوم پیش رفت اما ضربه دیدنی سوارز در مقابل دروازه به دربرک برخورد کرد تا ۲ تیم از این حیث به تساوی برسند.

بارسلونا در شبی که لیونل مسی را در اختیار نداشت، با درخشش لوپیس سوارز و هت تریک، او موفق شد با نتیجه خیره کننده ۵-۱ رنال مادرید را درهم بکوبد. اولین فرصت بازی برای رنال مادرید ایجاد شد اما ضربه والی کریم بنزما روی ارسال گرت بیل راهی به دروازه بارسا پیدا نکرد بارسا کم کم بر جریان بازی مسلط شد و در دقیقه ۱۰ به گل اول رسید. نفوذ آلبا با پاس به بیرون بود تا فیلیپ کوتینیو با یک ضربه دقیق به گوشه دروازه بارسلونا را پیش اندازد. دقیقه بعد آرتور ملو با یک ضربه دیدنی دروازه رنال مادرید را تهدید کرد اما تیبو کورتوا با یک عکس العمل تماشایی دروازه را نجات داد. حملات میزبان ادامه یافت و در دقیقه ۳۰ و با استفاده از VAR، برخورد واران شد تا مهاجم اروگوئه ای با یک ضربه

والورده: احساس لوپتگی را کاملاً درک می کنم

اما ما این کار را انجام دادیم. در ابتدای نیمه دوم ما کمی از فرم خارج شدیم و آنها گل بادی به ما زدند. اما در ادامه ما خودمان را بازسازی کردیم و از ریسک آنها، بهره بردیم. خروج ما از بازی به دلیل این بود که آنها به استفاده از نفرت زیاد در میانه زمین عادت داشتند. آنها تیم بزرگی هستند که برای غرورشان می جنگند؛ این را در نیمه دوم می توانستید ببینید. آنها بعد از استراحت بین دو نیمه، خودشان را تقویت کردند، با دوئل های فردی و گل مارسلو اما ما واکنش نشان دادیم و وقتی بازی ۱-۳ شد، کار آنها برای جبران خیلی سخت شد. انجام چنین بازی ای، اعتبار زیادی به همراه دارد. وقتی ال کلاسیکو را به این شکل می برید، احساسات زیادی برانگیخته می شود اما ما نباید مغرور شویم و از همین حالا باید به فکر بازی های بعدی مقابل کولتورال لئونسا و رایو وایکانو باشیم.» وی در پایان گفت: «می دانم در موقعیت او بودن (لوپتگی) چه احساسی دارد. دشوار است. به نظر می رسد همه چیز بد پیش می رود و این روی مربی تاثیر می گذارد. اما فوتبالیست همین است؛ نمایی که ما در آن حضور داریم. اتفاقی که برای او رخ داد، در سه هفته می تواند برای من رخ بدهد. توپ گرد است و هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. من برای او بهترین ها را آرزو می کنم. در مورد اینکه او باید اخراج شود یا نه، صحبتی نمی کنم. به نظر من، هر اخراجی، ناعادلانه است.»



ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، پس از پیروزی ۵-۱ تیمش مقابل رنال مادرید، با ابراز همدردی با سرمربی حریف، از شاگردانش خواست تا به خاطر این پیروزی درخشان، مغرور نشوند. خولن لوپتگی که پیش از این هم تحت فشار قرار داشت، در استانه اخراج از رنال قرار دارد اما والورده معتقد است که این اتفاق برای هر مربی ای ممکن است رخ بدهد و برای سرمربی کپکشانی ها آرزوی موفقیت کرد. او در گفتگو با خبرنگاران، همچنین از شاگردانش خواست تا به جای مغرور شدن برای این نتیجه، به فکر دیدارهای پیش رو باشند: «۱۵ دقیقه دشوار داشتیم اما ما بازی خوبی انجام دادیم. نیمه اول کاملاً در اختیار ما بود و آنها تنها از فواصل دور شوت می زدند. آنها نزدیک دروازه نمی شدند»

